

株式会社三越伊勢丹ホールディングス 売上確認 (2017年11月)

三越伊勢丹売上



(単位：千円)	伊勢丹新宿本店				三越日本橋本店				三越銀座店				基幹3店計			
	11月	伸率	2017年4月～ 2017年11月累計	伸率	11月	伸率	2017年4月～ 2017年11月累計	伸率	11月	伸率	2017年4月～ 2017年11月累計	伸率	11月	伸率	2017年4月～ 2017年11月累計	伸率
紳士服・洋品	4,179,751	104.2	29,025,671	101.3	1,159,789	92.5	7,323,247	93.8	441,943	99.5	3,278,858	102.9	5,781,483	100.0	39,627,776	99.9
婦人服・洋品	5,362,445	108.5	37,815,227	103.7	2,422,762	84.6	16,570,637	82.0	1,286,386	109.4	9,187,558	104.7	9,071,593	99.9	63,573,422	97.1
子供服・洋品	549,549	105.5	4,287,895	109.6	237,309	97.1	2,153,169	108.0	118,483	110.4	1,239,986	108.9	905,341	105.4	7,681,050	109.0
呉服寝具他	590,061	98.0	4,191,395	100.0	195,002	102.6	1,535,336	99.7	61,583	82.7	605,064	102.5	846,646	103.8	6,331,795	100.2
衣料品計	10,681,806	106.0	75,320,188	102.8	4,014,862	88.2	27,582,389	87.4	1,908,395	105.9	14,311,466	104.5	16,605,063	100.4	117,214,043	98.9
身廻り品	3,037,020	108.8	23,153,844	100.6	1,144,329	101.7	8,710,429	100.3	1,062,310	111.4	8,290,956	105.1	5,243,659	99.6	40,155,229	101.4
雑 貨	4,699,185	110.6	35,062,470	110.0	2,483,226	101.6	19,898,330	100.2	2,615,868	126.7	19,829,654	121.7	9,798,279	113.4	74,790,454	109.9
家具インテリア	302,769	101.9	2,191,242	105.6	126,437	91.8	1,117,250	101.4	20,881	134.2	151,332	123.9	450,087	82.1	3,459,824	104.9
家 電	273,787	168.3	1,484,361	131.5	32,577	87.6	243,025	92.5	0		0	0.0	306,364	175.4	1,727,386	124.1
家庭用品	475,200	88.4	3,685,534	90.4	631,921	102.6	4,761,514	98.8	144,401	103.5	1,176,068	101.8	1,251,522	92.3	9,623,116	95.7
家庭用品計	1,051,756	105.5	7,361,137	101.1	790,935	100.0	6,121,789	99.0	165,282	106.6	1,327,400	103.9	2,007,973	96.6	14,810,326	100.5
食 料 品	4,253,510	102.0	24,015,745	101.1	6,587,721	103.2	29,519,894	96.2	1,696,849	103.8	10,713,088	102.8	12,538,080	104.2	64,248,727	99.1
食堂・喫茶	436,724	101.9	3,500,201	100.2	153,936	91.4	1,372,845	89.5	41,486	93.6	331,380	97.1	632,146	92.7	5,204,426	97.0
サービス	353,578	95.5	2,195,260	86.2	131,788	102.6	860,550	96.9	41,049	106.0	226,142	106.4	526,415	92.1	3,281,952	90.0
その他	373,443	89.8	2,715,388	93.2	1,199,557	100.7	6,855,585	95.2	135,185	111.7	769,792	102.8	1,708,185	85.5	10,340,765	95.2
合 計	24,887,022	105.9	173,324,233	103.1	16,506,354	98.3	100,921,811	94.7	7,666,424	112.5	55,799,878	109.7	49,059,800	102.6	330,045,922	101.4
営業日数	30	0	241	0	30	0	242	0	30	0	241	0	—	—	—	—

※伊勢丹新宿本店 店頭伸率：108.5%

※三越日本橋本店 店頭伸率：106.1%

※伊勢丹新宿本店売上には、法人外商事・EC事業の売上を含みます。

※三越日本橋本店売上には、小型店舗及び恵比寿三越の売上を含みます。

(単位：千円)	三越伊勢丹支店計			
	11月	伸率	2017年4月～ 2017年11月累計	伸率
紳士服・洋品	1,024,302	87.7	6,153,024	90.6
婦人服・洋品	2,624,027	99.0	17,719,204	90.7
子供服・洋品	288,552	85.4	2,401,645	89.3
呉服寝具他	493,950	98.1	3,703,176	94.7
衣料品計	4,430,831	95.1	29,977,049	91.0
身廻り品	1,207,374	87.3	9,625,875	90.3
雑 貨	1,527,791	91.2	11,430,172	92.1
家具インテリア	116,104	94.9	775,113	85.4
家 電	2,794	55.4	22,703	58.2
家庭用品	224,740	72.6	1,688,368	84.8
家庭用品計	343,638	78.7	2,486,184	84.6
食 料 品	4,106,592	82.5	23,441,468	88.3
食堂・喫茶	482,313	88.2	3,815,546	93.4
サービス	205,327	88.4	1,091,624	92.2
その他	44,193	36.0	340,668	53.9
合 計	12,348,059	88.0	82,208,586	89.9

(単位：千円)	三越伊勢丹計			
	11月	伸率	2017年4月～ 2017年11月累計	伸率
紳士服・洋品	6,805,786	99.9	45,780,799	98.6
婦人服・洋品	11,695,619	100.9	81,292,626	95.6
子供服・洋品	1,193,893	99.7	10,082,692	103.6
呉服寝具他	1,340,595	97.0	10,034,967	98.1
衣料品計	21,035,893	100.3	147,191,084	97.2
身廻り品	6,451,033	104.6	49,781,104	99.1
雑 貨	11,326,072	109.2	86,220,623	107.2
家具インテリア	566,191	101.8	4,234,942	100.7
家 電	309,158	152.2	1,750,091	122.3
家庭用品	1,476,263	94.7	11,311,481	93.9
家庭用品計	2,351,612	101.4	17,296,514	97.8
食 料 品	16,644,671	98.9	87,690,184	95.9
食堂・喫茶	1,114,459	97.2	9,019,976	95.4
サービス	731,741	99.9	4,373,578	90.5
その他	1,752,378	95.5	10,681,444	92.9
合 計	61,407,859	101.7	412,254,507	98.9

三越伊勢丹支店内訳 (単位：千円)	伊勢丹立川店		伊勢丹松戸店		伊勢丹浦和店		伊勢丹相模原店		伊勢丹府中店	
	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率
11月売上	3,432,809	104.5	1,767,684	101.4	3,853,941	104.1	1,889,508	99.1	1,404,117	96.0
2017年4月 ～2017年11月累計売上	22,754,427	100.2	11,489,114	98.3	25,802,003	100.1	12,584,734	95.4	9,578,308	93.9
11月営業日数	30	0	30	0	30	0	30	0	30	0

国内グループ百貨店売上

(単位：千円)	札幌丸井三越		函館丸井今井		仙台三越		新潟三越伊勢丹		静岡伊勢丹		名古屋三越		広島三越		高松三越		松山三越		岩田屋三越		国内グループ百貨店計	
	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率
11月売上	5,634,658	100.8	653,657	95.2	2,941,722	101.1	4,053,533	99.7	1,751,556	103.7	5,844,649	99.9	1,364,660	96.3	2,071,211	100.1	1,359,314	99.0	11,053,947	104.4	36,728,908	101.4
2017年4月 ～2017年11月累計売上	41,328,326	103.9	4,842,928	94.9	21,148,419	99.6	28,435,611	97.5	12,594,034	102.8	41,485,497	97.5	9,746,008	95.9	14,499,029	99.8	8,884,231	96.1	75,467,266	103.3	258,431,349	100.5

国内百貨店事業売上

(単位：千円)	国内百貨店事業計	
	売上高	伸率
11月売上	98,136,766	101.6
2017年4月 ～2017年11月累計売上	670,685,855	99.5

※「三越伊勢丹計」＋「国内グループ百貨店計」の合計

※ 三越伊勢丹支店計の前年実績は、三越千葉店と三越多摩センター店の売上を含みます。

* 本件に関するお問い合わせは、(株)三越伊勢丹ホールディングス業務本部総務部コーポレートコミュニケーション担当 (TEL03-6205-6003) までお願い致します。